
111學年度第 1學期原住民族樂舞與藝術學士學位學程課程表 

建議級別：紅—原民院基礎/ 橘─樂藝核心學程 / 灰─通識課程 

綠─原住民族樂舞專業學程 / 藍—原住民族藝術與文化資產學程 

注意事項： 

 粉紅色框底之課程，請至原民院院基礎課程選課 

 「族語」為院基礎必修課，未限制一定是自己族群，但上下學期之族語(一)、(二)需為同一族別。 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 

2 
07:10- 

08:00 
    

體育(一)BG 

必修 

 

許文豪 

D區體育館 

 

3 
08:10- 

09:00 
     

4 
09:10- 

10:00 
 

學一 

必修 

台灣原住民族 

文化 AD 

 

巴奈‧母路 

原 A151 

學四 

必修 

策展實務 

 

王昱心 

原 A137 

學一 

必修 

原住民族 

藝術概論 

 

王昱心 

原 A323 

中文能力與

涵養 AQ 

必修 

馬立軒 

人社二館 

第二講堂

B007 

學四 

必修 

專業 

實習 

 

王昱心 

原 A323 

5 
10:10- 

11:00 
 

6 
11:10- 

12:00 
 

7 
12:10- 

13:00 
 

8 
13:10- 

14:00 
 

服務學習(一) 

必修 

巴奈‧母路 

原 A137 

    

9 
14:10- 

15:00 
學二 

選修 

原住民族

藝術創作

進階(一) 

 
東冬‧侯溫 

原 A323 

學一 

必修 

族語

(一)AD

布農族 

余榮德 

民 A239 

學一 

必修 

族語

(一)AC

太魯閣族 

李季生 

民 A349 

學二 

選修 

原住民樂舞 

文化與身體 

 

巴奈‧母路 

原 A323 

學一 

必修 

原住民族藝術 

創作初階(一) 

 

東冬‧侯溫 

原 A323 

學二 

必修 

當代藝術

思潮 

 
尤瑪‧達陸 

原 A123 

學四 

必修 

畢業製作 

(一) 

 

王昱心 

巴奈‧母路 

劉亮延 

原 A323 

學四 

必修 

專業 

實習 

王昱心 

原 A323 

10 
15:10- 

16:00 

11 
16:10- 

17:00 

學一 

必修 

族語 

(一)AF 

卑南族 

鄭玉嬌 

民 A347 

12 
17:10- 

18:00 
學一 

必修 

原住民族

樂舞表演

初階(一) 

 

安梓濱 

原 B110 

學一 

必修 

族語

(一)AB 

泰雅族 
布興‧大立 

民 A212 

學一 

必修 

族語

(一)AE 

排灣族 

戴明雄 

民 A338 

 學三 

必修 

專題 

製作 

(一) 

 

安梓濱 

原 A323 

   

13 
18:10- 

19:00 
 

學一 

必修 

族語

(一)AA 

阿美族 

朱珍靜 

民 A338 

   

14 
19:10- 

20:00 
     

15 
20:10- 

21:00 
       


