## 111 學年度第1學期原住民族樂舞與藝術學士學位學程課程表

建議級別:紅—原民院基礎/橘-樂藝核心學程/灰-通識課程 綠-原住民族樂舞專業學程/藍—原住民族藝術與文化資產學程

		星期一			星期二		星期三		星期四	星期五	星期六
2	07:10- 08:00									體育(一)BG 必修	
3	08:10- 09:00									<u>許文豪</u> D區體育館	
4	09:10- 10:00				學一 <mark>必修</mark> 台灣原住民族 文化 AD		學四 <mark>必修</mark> 策展實務		學一 必修	中文能力與 涵養 AQ	學四 <mark>必修</mark> 東北
5	10:10- 11:00								原住民族藝術概論	必修   馬立軒   人社二館	專業寶
6	11:10- 12:00				<u>巴奈・母路</u> 原 A151		<u>王昱心</u> 原 A137		<u>王昱心</u> 原 A323	第二講堂 B007	<u>王昱心</u> 原 A323
7	12:10- 13:00										
8	13:10- 14:00				服務學習(一) <mark>必修</mark> <u>巴奈・母路</u> 原 A137						
9	14:10- 15:00	學二 選修	學一 學一		學二選修		學 一 <u>必修</u>		學二 <mark>必修</mark>	學四 <mark>必修</mark> 畢業製作	學四
10	15:10- 16:00	原住民族 藝術創作 進階(一)	(一)AD 布農族 <u>余榮德</u> 民 A239	(一)AC 太魯閣族 <u>李季生</u> 民 A349	原住民樂舞 文化與身體 巴奈・母路		原住民族藝術 創作初階(一) 東冬・侯温		當代藝術思潮	<ul><li>(一)</li><li>王昱心</li><li>巴奈・母路</li></ul>	必修   事習   王显
11	16:10- 17:00	<u>東冬・侯温</u> 原 A323	學一 <mark>必修</mark> 族語		原 A323		原 A323		原 A123	<u>劉亮延</u> 原 A323	原 A323
12	17:10- 18:00	學一 <mark>必修</mark> 原住民族	(一)AF 卑南族 <u>鄭玉嬌</u> 民 A347		學一 <u>必修</u> 族語 (一)AB	學一 <u>必修</u> 族語 (一)AE 排灣族		學三 必 專題			
13	18:10- 19:00	樂舞表演初階(一)			泰雅族 布興・大立 民 A212		學一 <mark>必修</mark> 族語	製作 (一)			
14	19:10- 20:00	<u>安梓濱</u> 原 B110					(一)AA 阿美族 <u>朱珍靜</u> 民 A338	<u>安梓濱</u> 原 A323			
15	20:10- 21:00										

## 注意事項:

- ◆ 粉紅色框底之課程,請至原民院院基礎課程選課
- ◆ 「族語」為院基礎<u>必修課</u>,未限制一定是自己族群,但上下學期之族語(一)、(二)需為同一族別。